LIVRO N~ FLS. N .~ 1Jrl/eífura de São ]oJt doJ CampoJ

tJ{ado de São Paulo

DECRETO N9 4441/83

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO ~''.'-:.l~lCIPIO

~ de.L3. .. ' 0~--- 19&2.

de 17 de agosto de 1983

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

2 .2 03.347,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, i tem V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C'. R E rr A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$2.203.34 7, 00 (dois milhões du

zentos e três mil trezentos e quarenta e sete cruzeiros), destinado a su

plementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

7.20

7.21

7.21-03070212.04

7.21-3111

7.30

7.32

7.32-03070212.04

7.32-3111

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍ DICOS

Departamento de Recursos Humanos

Divisão de Administração de Pessoal

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Departamento de Serviços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

10.10 Departamento de Educação

10.13 Divisão de Educação Infantil

10.13-08421902.38 Manutenção do Ensino

10.13-3111 Pessoal Civil

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

20.20 Encargos de Previdência

20.20-15824944.02 Instituto Nacional de Previdência Social

INPS

491.500,00

411.252,00

905.55 4 ,00

20.20-3113 Obrigações Patronais 395.041,00

Ar t igo 29 - O crédito ab~rto no artigo ante -

rior , correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dota ç ã o do orçamento vigent.e:

7.20

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recursos Humanos

2 . 2o3 . 347 ,oo I /;~
Artigo 39 Este d ecreto entrará em vigor na ~ ~

data de s ua publicação, r evogadas as disposições em contrário. ~~~--

7.20-03080202.04 Manutenção dos Serviços

7.20-3111 Pe ssoal Ci v i l

Pre feitura Hunicipal d e São José dos Camp,;.trr:::- ..I ~
17 d e agosto d e 1983 .

y' f\ .
•-------------------------------------------------------------~~ u

'Pre/âtura de São ]odt doJ Campod

tdlado de São T aulo

LIVRO N~

cont. do decreto n9 4441/83 -fls. 02

. I ...

Prefeitura Munici

17 de agosto de 1983.

Secretário

Registrado e publi

FLS. N .~

José dos Campos ,

e Juridicos

Fazenda

no Setor de Formaliza-

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dezessete

dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/IGS